
Viking Line stöder tre aktörer som
arbetar för att skydda Östersjön
Viking Line främjar skyddet av Östersjöns känsliga marina natur genom att i år
stöda John Nurminens Stiftelse, Helsingfors universitets zoologiska station i
Tvärminne samt Baltic Sea Action Group. Samarbetet med dessa aktörer
kompletterar rederiets egna omfattande åtgärder för minskad miljöpåverkan.

Viking Line stöder John Nurminens Stiftelse, Helsingfors universitets zoologiska station i
Tvärminne och Baltic Sea Action Group (BSAG) med ett betydande penningbidrag.

”Samma mål förenar oss: att hålla havet och skärgården levande och främja den biologiska
mångfalden för kommande generationer. Donationsmedlen har såsom tidigare samlats in
genom försäljning av plastkassar ombord på våra fartyg, så våra resenärer är återigen starkt
delaktiga i arbetet med att skydda Östersjön. Vi hoppas att donationen gläder även dem och
inspirerar så många som möjligt att delta i skyddet av Östersjön”, säger Viking Lines
hållbarhetschef Dani Lindberg.

Skyddet av Östersjön har varit en central del av Viking Lines hållbarhetsarbete ända sedan
1980-talet. Baltic Sea Action Group är ett nytt donationsmål för rederiet. Det är en icke-
vinstdrivande stiftelse som sedan 2008 har arbetat särskilt för att främja regenerativt jordbruk
och skydda havets biologiska mångfald.

”Vi är oerhört tacksamma för Viking Lines donation, som hjälper oss att fortsätta vårt ambitiösa
och långsiktiga arbete. Tack vare donationer kan vi bland annat hjälpa skärgårdens markägare
att inrätta privata havsskyddsområden på sina egna vattenområden. Genom skyddet kan
dessa värdefulla marina naturområden skonas från ytterligare belastning, såsom vattenbruk
och omfattande muddringar”, berättar Baltic Sea Action Groups företagsansvarschef Johanna
Siltala.

Utöver att stöda organisationer arbetar Viking Line långsiktigt med att minska de miljöeffekter
som uppstår från den egna verksamheten. Till exempel bunkrade rederiet 10 ton biogas år
2023 och cirka 600 ton förra året. I år tiodubblas användningen av biogas till cirka 6 000 ton,
vilket minskar utsläppen av växthusgaser med över 60 000 ton.

”Sedan augusti har vi köpt in europeisk biogas motsvarande Viking Glorys bränsleförbrukning.
Våra mångfaldigt ökade inköp av förnybart biobränsle har gjort det möjligt för alla Viking Lines
resenärer och fraktkunder att nu välja en helt fossilfri resa. Vårt Helios-koncept, som vi
presenterade i somras, visar dessutom att helt elektrisk sjöfart i stor skala inte längre är en
utopi, utan kan bli verklighet redan under nästa decennium”, säger Dani Lindberg.

Viking Line stöder följande aktörer:

Baltic Sea Action Group (BSAG)

Sea Action Group (BSAG) främjar Östersjöns välmående genom att särskilt minska jordbrukets
och skogsbrukets belastning på vattendragen. Stiftelsen utvecklar forskningsbaserade
lösningar som förbättrar Östersjöns tillstånd, stöder den biologiska mångfalden, motverkar
klimatförändringar och stärker skyddet av havsmiljön, särskilt i Skärgårdshavet.

Helsingfors universitet: Zoologiska stationen i Tvärminne



Tvärminne zoologiska station är en marin forskningsstation vid Finska vikens mynning, där
kustnära forskning har bedrivits i över 120 år. Stationen är en av tre biologiska
forskningsstationer som hör till bio- och miljövetenskapliga fakulteten vid Helsingfors
universitet. Här forskas bland annat kring klimatpåverkan på Östersjöns kustmiljöer.

John Nurminens Stiftelse

John Nurminens Stiftelse, grundad 1992, har som mål att rädda Östersjön och dess kulturarv
för kommande generationer. Stiftelsens projekt förbättrar Östersjöns tillstånd genom konkreta
åtgärder som minskar både belastningen på havet och olika miljörisker. Stiftelsen har
genomfört tiotals projekt.
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